МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Российский государственный гидрометеорологический
университет»

в г.Туапсе Краснодарского края
(филиал ФГБОУ ВО «РГГМУ» в г.Туапсе)

П Р И К А З

31.05.2021 г. № 33-ОД
О проведении выборов

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 23 июля 2015 года « 749 «Об утверждении
положения о порядке замещения должностей педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу», с целью
обеспечения непрерывности учебного процесса в 2021/2022 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить выборы на вакантные с 01 сентября 2021 года должности:
заведующего кафедрой «Метеорологии, экологии, и

природопользования»;
- заведующего кафедрой «Экономики и управления на предприятии

природопользования» на 26 августа 2021 года.
2. В срок до 25.06.2021 года разместить на информационном портале филиала

ФГБОУ ВО «РГГМУ» в г. Туапсе информацию об объявлении выборов на
вакантные должности заведующих кафедр.

3. Отделу кадров, заведующим кафедрами приказ довести до работников
профессорско-педагогического состава филиала в части, их касающейся, а
так же до лиц, подавших заявление об участии в выборах.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор филиала
ФГБОУ ВО «РГГМУ» в гор. Туапсе

Специалист по кадрам

М.С.Аракелов

О.Ю. Бегунова

1 экз. -  ОК в дело 02-01
2 экз. -  Бух. в дело 10-37